ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA

UNEMAT – FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Tancredo Neves, nº 1.095, Cavalhada III
Cáceres – MT – CEP 78217-900

Fone: (66) 3221-000
http://www.unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial SRP nº. 001/2022- UNEMAT
Pregoeiro: Samuel Longo
Portaria nº 0186/2023 – UNEMAT
Processo: Nº. UNEMAT-PRO-2022/11828 - SIAG: 0011828/2022

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Magnífico Reitor em
substituição, no uso de suas atribuições conferidas por meio e com fulcro no art. 51, do Decreto Estadual nº 840,
de 10/02/2017 e art. 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, ADJUDICA o Lote 001 – Ampla Concorrência, e
HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Presencial SRP nº. 001/2022 - UNEMAT, Processo
Administrativo n° UNEMAT-PRO-2022/11828 - SIAG: 0011828/2022, o qual tem por objeto o Registro de preço
para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços contínuos de
terceirização de mão-de-obra de, Servente de Limpeza, Oficial de Serviços Gerais, Operador de Máquinas
Agrícolas/Tratorista, Campeiro/Vaqueiro, Cerimonialista, Copeira, Limpador de piscina, Mecânico em
Refrigeração, Diagramador, Garçom e Recepcionista para atender a demanda da Universidade do Estado de
Mato Grosso – Unemat, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da UNEMAT.

Cáceres/MT, 31 de agosto de 2023.
Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
Reitor em substituição da UNEMAT

http://www.unemat.br/